
Determinazione SERVIZIO N. 6 n.34 del 18-02-2021  

 -  pag. 1  -   

 

 

           Comune  di Pontremoli 

         Provincia di Massa Carrara 
 

 

SERVIZIO N. 6 

UFFICIO PERSONALE 

 

 

N. 34 del Reg.Ufficio 

 

Data 18-02-2021 

Oggetto: RETTIFICA PARZIALE 

DETERMINAZIONE N° 236 DEL 31.12.2020 - 

APPROVAZIONE GRADUATORIA BANDO DI 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI 

PER LA COPERTURA DI N. 01 POSTO DA 

ISTRUTTORE DIRETTIVO CAT. D (LAUREA IN 

MATERIE GIURIDICO-ECONOMICHE) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
RICHIAMATI: 

-  il bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 01 posto da istruttore 

direttivo Cat. D (laurea in materie giuridico-economiche) approvato con Determinazione n. 

279 del 11.10.2019 con cui è stato approvato lo schema del suddetto bando; 

- la Determinazione n° 236 del 31.12.2020 con la quale si è provveduto ad approvare i verbali 

della Commissione Esaminatrice e a nominare i vincitori del concorso all’oggetto; 

VISTA la richiesta di “Revisione graduatoria in autotutela” presentata dalla Dott.ssa Silvestri 

Monica, avvocato della candidata partecipante alla selezione all’oggetto Dott.ssa 

Notari Simona, con nota prot. n° 2310 del 08.02.2021; 

VERIFICATO da parte della Commissione Esaminatrice, che è stato assegnato alla Dott.ssa 

Notari un punteggio commisurato al voto di laurea di 0,50 in luogo del punteggio 

previsto per i voti di laurea compresi tra 100 e 110 di 3 punti; 

ATTESO che la candidata ha indicato il punteggio di laurea nel curriculum; 

RILEVATO che è stato assegnato il punteggio massimo dei titoli di servizio pari a 4 punti come 

indicato nella tabella n° 2 allegato al regolamento per l’accesso gli impieghi 

approvato con Deliberazione di GC n° 153 del 30.12.2010 e ss.mm.ii.  

D E T E R M I N A 
DI APPROVARE parzialmente la richiesta della Dott.ssa Notari Simona assegnando alla stessa 

2,50 punti per il voto del diploma di laurea utilizzato per l’ammissione al concorso all’oggetto; 

DI NON MODIFICARE il punteggio assegnato per titoli di servizio in quanto conferito nel 

punteggio massimo attribuibile; 

DI RIFORMULARE la graduatoria relativa al bando di concorso pubblico per titoli ed esami per 

la copertura di n. 01 posto da istruttore direttivo Cat. D (laurea in materie giuridico-economiche) 

nel seguente modo: 

GRADUATORIA FINALE 

NOMINATIVO 
PROVA 

SCRITTA 

PROVA 

ORALE 

VALUTAZIONE 

TITOLI 
TOTALE 

TASSI SILVIA 29,00 26,00 4,48 59,48 

https://comune.pontremoli.ms.it/bando-di-concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-la-copertura-di-n-01-posto-da-istruttore-direttivo-cat-d-laurea-in-materie-giuridico-economiche/
https://comune.pontremoli.ms.it/bando-di-concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-la-copertura-di-n-01-posto-da-istruttore-direttivo-cat-d-laurea-in-materie-giuridico-economiche/
https://comune.pontremoli.ms.it/bando-di-concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-la-copertura-di-n-01-posto-da-istruttore-direttivo-cat-d-laurea-in-materie-giuridico-economiche/
https://comune.pontremoli.ms.it/bando-di-concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-la-copertura-di-n-01-posto-da-istruttore-direttivo-cat-d-laurea-in-materie-giuridico-economiche/


Determinazione SERVIZIO N. 6 n.34 del 18-02-2021  

 -  pag. 2  -   

 

GIOVANNINI SILVIA 27,00 28,00 3,38 58,38 

BONGIOVANNI GIUSEPPE 28,00 29,00 0,55 57,55 

DE LUCIA ALESSANDRO 28,00 29,00 0,50 57,50 

BEDINI GABRIELE SANTE 25,00 27,00 5,16 57,16 

MAGGIARI GIANLUCA 27,00 26,00 0,50 53,50 

NOTARI SIMONA 21,00 25,00 7,00 53,00 

BUGLIANI LAURA 27,00 24,00 0,50 51,50 

IACOVINO ELISA 27,00 23,00 0,50 50,50 

PIERINAMI CINZIA 24,00 25,00 0,50 49,50 

GALEAZZI ILENIA 22,00 22,00 3,00 47,00 

SARTESCHI GIACOMO 23,00 23,00 0,50 46,50 

BIASINI MICHELA 23,00 21,00 0,50 44,50 

TORRACCA SARA ritirata 

NARI ILARIA assente alla prova orale 

 

DI DARE ATTO che il presente atto sarà notificato alla Dott.ssa Notari Simona e verrà 

pubblicato, ai sensi del D.Lgs. n° 33/2013, nella sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di 

Concorso” sul sito istituzione di questo Ente; 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso preso il Tribunale Amministrativo 

competente; 

 
 

________________________________________________________________________________ 

PARERE:   Favorevole    in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 

                   (art.147 bis, comma 1, D.lgs, n.267/2000) 
 

 

 

Data: 18-02-2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Benelli Stefania 

 



Determinazione SERVIZIO N. 6 n.34 del 18-02-2021  

 -  pag. 3  -   

 

 

________________________________________________________________________________ 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni 

consecutivi dal                                                                  al            

 

Lì             

                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 Sara Bertocchi 

 

 

 

 


